Opis produktu
OPIS PRODUKTU:

dtugosé: 3M

Dane aktualne na dzien: 16-05-2024 20:50

Link do produktu: https://www.libron.net.pl/miara-zwijana-pro-pr-40-01-3m-p-13102.html

MIARA ZWIJANA PRO PR-40-01 3M

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Dtugos¢

Rodzaj

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

dwa hamulce: zapadkowy i dolny
kaseta miary wykonana z tworzywa TPR, umozliwiajgca komfort podczas pracy
wzmochniony zaczep tasmy

dtugotrwaty metalowy zaczep do paska
gumowa opaska na reke

8,00 zt

6,50 zt
3-01-04-24-103
3-01-04-24-103
5901571503387
3

miara zwijana
0.4

Pro
3-01-04-24-103
5901571503387
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